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 CGT-FERC  Sup  sendikası  olarak  Türk  akademisyen  meslektaşlarımızın  (öğretim  ve  araştırma
görevlisi,  doktor,  doktora öğrencisi)  bir  yıldır  maruz kaldıkları  işten atma,  tutuklama ve baskılara
maruz kalmalarını mahkum ediyoruz. Kısa süre içerisinde 5000 akademisyen görevden ihraç edildi, iş
bulmaları engellendi, göz altına alındı ya da yurt dışı yasağına maruz kaldılar. Sendikalar yasaklandı
ve sendikacılar faaliyetlerinden dolayı baskı gördüler. 

Şu anki hükümet araştırma özgürlüğüne, dolayısıyla üretme ve bilgiyi aktarma özgürlüğüne saldırıyor.
Darbeden  sonra  ülkenin  181  üniversitesinin  rektör  seçimlerinin  iptal  edilmesi  ve  Türkiye
Cumhurbaşkanı tarafından atanmasını öngören kararname de bu araştırmayı engelleme mantığının bir
devamıdır. 

CGT-FERC Sup sendikası tüm meslektaşlarımızın serbest bırakılması, görevlerine iade edilmelerini
ve ifade ve dolaşma özgürlüklerine tekrar kullanmalarını talep ediyor. Türkiye Konsolosluğunun, bu
taleplerimizin hükümetine ulaştırılmasını istiyoruz. 

 

Fransız  hükümetinden,  özelliklede Eğitim,  yüksek öğrenim ve araştırma bakanlığından ise  şunları
talep ediyoruz: 

 Türkiye’nin  de  imzacısı  olduğu  İnsan  haklarını  koruma  ve  temel  özgürlükler  Avrupa
konvansiyonuna saygı göstermesi için kararlıca hareket etme ; 

 Meslektaşlarımıza karşı devam eden ihraç ve keyfi uygulamaları teşhir etme ve bunların tekrar
görevlerine dönmelerini talep etme; 

 Mülteci meslektaşlarımızın Fransa’ya gelebilmesi için her şeyi yapma; 

 Araştırmanın  ve yüksek öğrenimin demokratik  işleyişini  savunan Barış  akademisyenlerinin
kurdukları Dayanışma Akademilerine (Kocaeli, İzmir, Eskişehir, Dersim) resmi olarak destek
çıkma 

 Artık  seçimlerle  değil  de  Erdoğan  tarafından  atanarak  oluşturulacak  bağımsız  olmayan
üniversite yönetimlerini, YÖK ve TÜBİTAK gibi kurumların yönetimlerinin onaylamadığını
kararlıca belirtme. 

 

CGT FERC Sup, zor koşullarda özgürlük ve sendikal  haklarını savunmaya devam eden Türk sendika
ve militanlarına desteğini tekrar ilan eder. 


